

MOVIMENTO CINQUE STELLE

COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA

Consigliere Comunale ANDREA SPILLER

Al Presidente del Consiglio Comunale Rino Polloni

> III.mo Sindaco Dott. Guido Malinverno

Il sottoscritto **Andrea Spiller** in qualità di **Consigliere Comunale del Movimento 5 Stelle** ai sensi dell'art. 45, comma 13 del Regolamento del Consiglio Comunale, presenta la seguente **interrogazione a risposta scritta**:

INTERROGAZIONE: Organizzazione eventi periodo invernale

PREMESSO CHE:

- Con le delibere di Giunta 224, 225, 226, 227 vengono stanziati dei fondi per **l'organizzazione e la realizzazione di alcuni eventi** relativi al periodo invernale.

CONSIDERATO CHE:

- L'attuale situazione sanitaria generale rende incerta la possibilità di realizzare compiutamente gli eventi previsti con le modalità inizialmente ipotizzate.

INTERROGA IL SINDACO E GLI ASSESSORI COMPETENTI:

- Se nelle condizioni contrattuali tra l'Amministrazione e i soggetti organizzatori degli eventi oggetto delle delibere sia stato previsto l'azzeramento integrale del contributo stanziato in caso di annullamento della manifestazione e l'assenza di alcun tipo di indennizzo, per poter reindirizzare i fondi eventualmente non utilizzati a voci di spesa legate alla gestione dell'emergenza sanitaria.

Desenzano del Garda, 28/10/2020



Consigliere Comunale Movimento 5 Stelle Desenzano del Garda Andrea Spiller

Il Consigliere Comunale

|2020| M5S / - pagina 1 -

PEC desenzano5stelle@pec.it